
📢 СТАНИ ДЕЛ ОД НАШАТА ПРИКАЗНА – БАРАМЕ РЕФЕРЕНТ ЗА НАБАВКИ

👀 ШТО ОЧЕКУВАМЕ ОД ТЕБЕ?

СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје го проширува својот тим!

Во потрага сме по Референт за набавки кој ќе биде одговорен за координација на набавките,
комуникација со добавувачи и поддршка на производствените процеси преку навремено и
ефикасно снабдување со материјали.

Ќе планираш набавки во соработка со другите сектори 
Ќе истражуваш домашен и странски пазар 
Ќе споредуваш понуди и ќе правиш анализи
 Ќе контролираш трошоци и буџети 
Ќе подготвуваш договори за набавка и ќе ги следиш испораките 
Ќе одржуваш професионален однос со добавувачите 
Други обврски што ќе произлезат од работното место

Претходно искуство во набавка (искуство во текстил е предност)
 Добри аналитички и математички вештини 
Вештини за преговарање и деловна комуникација 
Одлично познавање на англиски јазик
Познавање на Microsoft Office (Excel) 
Тимска работа и способност за работа во динамична средина

🔍 ШТО ЌЕ РАБОТИШ?



🎁 ШТО НУДИМЕ?

Обезбеден/платен превоз
 Топол оброк
 Работа во меѓународна деловна средина
Поддршка за личен и професионален раст

📬 АПЛИЦИРАЈ СЕГА!

Ако се пронајде во описот и си подготвен(а) да вложиш во својот раст и да бидеш дел од успешна приказна –
испрати ни го твоето CV на:

📧 mk.hr@staroon.com
📞 Или јави се на: 078/441-241

   
         Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови ќе бидат контактирани и ќе влезат во процесот
на интервјуирање.

ВАЖНО:
Доколку се согласувате Вашите резимеа да бидат зачувани во нашата база за идни работни позиции, Ве молиме
да не’ информирате со изречно наведување дека се согласувате за тоа.

Рокот за поднесување на апликации е до 25.06.2026

Добри организациски и комуникациски вештини
Тимски играч со проактивен пристап 
Одговорна и фокусирана личност 
Флексибилност и желба за учење и напредок 
Способност за приоретизирање задачи

🧠 ТВОЈОТ ПРОФИЛ:
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